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Om Karmsund Servicebase AS 
Karmsund Servicebase AS er en maritim base med beliggenhet langs karmsundet. Våre 
hovedforretningsområder er  

- kai, base og logistikktjenester 
- lagerhåndtering 
- ureaproduksjon 
- skipsvinduer 
- utleie av industri/lager/kontor 

Selskapet har drevet området siden 1953 og fokus har hele tiden vært maritim næring. Vi 
eies av Karmsund Group, som er et norsk, familieeid investeringsselskap.  
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Årlig omsetning 

 

Utvikling i bransjen 

Vi har opplevd stor etterspørsel etter lager og verkstedlokaler, og basen er 100% utleid. Det 
er fortsatt høy aktivitet i regionen med hensyn på maritim logistikk og industri aktivitet. 
Havvind markedet er ikke kommet i gang enda, det er lite etterspørsel etter baser til denne 
type aktivitet. Vi ser en stabil til økende etterspørsel i segmentet aquakultur. Det gir en jevn 
aktivitet og er mindre konjunkturutsatt. 

Klimarapportering 

Vi utarbeider klimaregnskap for hvert år ved hjelp av Miljøfyrtårnsportalen. Nedenfor er de 
viktigste dataene for 2025.  

 

Klimagassutslipp  

Tabellen på neste side viser at vi har hatt en svak oppgang i klimagassutslipp. Dette henger 
sammen med aktivitetsnivå, bruk av kaier, kjøretøy, avfallsmengder. Vi forurenser i dag 
mindre pr arbeidsprosess ved at en del kjøretøy er elektriske, anlegget er energieffektivt 
med mer. Likevel vil tallet bli sterkt påvirket av hva vi håndterer for kundene, økt omsetning 
og type aktivitet. 
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Sorteringsgrad 

Vårt mål er 85% sorteringsgrad og det klarte vi med god margin i 2025. Vi har fokus på 
sortering og følger også opp våre kunder på dette. 

 

 

Energiforbruk 

Vi har hatt store utfordringer med måling av egenprodusert strøm og tallene for 2025 er 
dessverre ikke gode nok. Vi antar at eget forbruk er mye høyere, men har i perioden ikke 
kunne hentet ut tall vi kan stole på. For 2026 har vi innført et nytt og mye mer presist 
system for måling og deling av strøm internt, og byttet leverandør. 
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Våre bærekraftsmål 
Vårt arbeid med bærekraft startet i 2023 da vi definerte vår bærekraftsstrategi. Vi gikk 
giennom FNs bærekraftsmål og definerte hvilke som var mest relevante for oss og hvor vi 
skulle ha fokus fremover. Det ble deretter laget en handlingsplan ut fra de målene vi har 
satt oss. Handlingsplanen ble oppdatert og justert kvartalsvis, og er et tema på alle 
styremøter i selskapet. I 2024 bestemte vi oss også for å ta inn FNs bærekraftsmål nr 14, 
Livet i havet. Målene står seg fortsatt i 2025 og vi jobber med nye tiltak innenfor hvert av 
målene. 
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Gjennomførte tiltak i 2025 
Vi har ikke hatt store grønne investeringer i 2025, men har gjort flere mindre 
forbedringstiltak. I tillegg satser vi på hydrogen gjennom et eget selskap. Dette er kanskje 
den viktigste enkeltbeslutningen som ble gjort i fjoråret. 

Bærekraftsmål nr 7 Ren energi til alle 

I Karmsund Servicebase er vi fortsatt opptatt av fornybar energi og vår 
eier har i 2025 stiftet et eget selskap i samarbeid med Norwegian 
Hydrogen AS og Sigma Hydrogen AS, Karmsund Hydrogen AS. 
Selskapet tar hydrogensatsingen videre og skal jobbe for å bygge 
hydrogenfabrikk på vår lokasjon.  

 

Ellers er det første året vi har helårs drift av hele 
solcelleanlegget. Vi har jobbet med bedre løsninger for 
energistyring, måling og deling av strøm.  

Vi har også begynt å se på batteriløsning for å kunne 
optimalisere energibruk bedre enn vi gjør i dag. 

 

 

 

 

 

Bærekraftsmål nr 9 Industri, innovasjon og infrastruktur 

Vi har lagt til rette for at oppstartsselskaper kan leie cellekontorer 
billig hos oss i det vi har kalt Storesund kontorfellesskap, i den gamle 
delen av våre kontorer. Her har flere bedrifter vært innom i korte 
perioder, og noen har etablert seg mer permanent. 

 

Tiltak gjennomført i 2025:  

- Etablerte rimelig kontoralternativ for oppstartsselskaper 
- Elektronisk låssystem for å effektivisere adgang for oss selv og leietakere 
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Bærekraftsmål nr 11 Bærekraftige byer og lokalsamfunn 

Karmsund Servicebase sponser fortsatt lokalt og bidrar i 
meningsutveksling om Karmøy og næringslivets betingelser der vi er 
relevante. 

 

 

Tiltak gjennomført i 2025: 

- Lokal sponsing med fokus på barn og ungdom (Idrettslag, KFUK-KFUM) 
- Deltakelse i Karmøy Næringsråd  
- Deltakelse i politisk diskusjon vedrørende arealplaner, regulering o.l. 

 

Bærekraftsmål nr 12 Ansvarlig forbruk og produksjon 

Vi jobber fortsatt systematisk med innkjøp og handler lokalt. Krav til 
leverandører er bygget opp med tanke på bærekraft og vi velger alltid 
miljøsertifisert leverandør der det er mulig. 

 

Tiltak gjennomført i 2025: 

- Stor opprydning i driftsmateriell, salg av utstyr via diverse markedsplasser. 

1 LinkedIn kampanje våren 2025 



 

 9 

- Blomstereng utenfor kontoret – for trivsel og utnyttelse av eiendommen, og mat for 
insekter. Det ble benyttet stedegne planter. 

 

Bærekraftsmål nr 14 Livet i havet 

Opprydningsarbeidet langs våre kaier er ferdigstilt i 2025, og vi har 
hatt et godt samarbeid også i år med Karmøy Dykkerklubb 

 

 

Tiltak gjennomført i 2025: 

- Fjernet siste del av gamle bildekk fra havbunn utenfor egne kaier 
- Sponsing av Karmøy Dykkerklubb sin båt 

 

 

Bærekraftsmål nr 17 Samarbeid for å nå målene 

Vi er medlem av relevante organisasjoner som næringsforeninger, 
maritimt forum og lignende. Vi har deltatt på flere arrangementer 
gjennom året.  
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Videre arbeid 
Vi har fortsatt mye å forbedre innenfor bærekraftsarbeidet og ser på dette som en 
kontinuerlig prosess. Optimalisering av energi/forbruk/produksjon blir en viktig del av 
satsingen vår fremover. 

Samtidig må vi levere på det kundene vil ha, og fokusere på lønnsom drift og det å være en 
attraktiv arbeidsplass. 

For øvrig blir beredskap enda viktigere satsingsområde, vi må bli flinkere å utnytte vår 
sentrale posisjon langs karmsundet og hvordan vi kan bidra for i beredskapssammenheng. 

 

 


